1. ชื่อโครงการ การจัดจ้างบริการบ ารุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไข Software ระบบบริหารความเสี่ยงด้าน

ปฏิบัติการและระบบ 

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารความเสี่ยง ธนาคารอาคารสงเคราะห์ ส านักงานใหญ่ 

2. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,600,000 บาท (ห้าล้านหกแสนบาทถ้วน) 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10 สิงหาคม 2561 

เป็นเงิน 5,561,010 บาท (ห้าล้านห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันสิบบาทถ้วน) 

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

เนื่องจากในปัจจุบันราคากลางตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4 

ราคากลางตาม (1)(2)(3) ไม่พบข้อมูล จึงพิจารณาราคาตาม (4)(5)(6) ซึ่งคณะกรรมการได้พิจารณาโดยค านึงถึงประโยชน์